

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 เส้นบ้านยาง ซอย 1 - บ้านป่าเสือ (แยกถนน ปจ.2001)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 380.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 16 ตุลาคม 2563

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 759259 N 1559634 จุดสิ้นสุด E 759518 N 1559899)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,900.00	13.58	25,802.00	1.3795	18.73	35,593.86
	- งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	1,900.00	179.57	341,183.00	1.3795	247.72	470,661.95
2	งานตีเส้นผิวจราจร							
	- ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	38.00	265.75	10,098.50	1.3795	366.60	13,930.88
	- ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	76.00	265.75	20,197.00	1.3795	366.60	27,861.76
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					366,985.00			

รวมเป็นเงิน 548,048.45

(ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) **สรุปราคากลางก่อสร้าง 548,000.00**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน